平成 26 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 ： 出 光 興 産 株 式 会 社

代表者名：代表取締役社長 月岡 隆

（コード番号：5019 東証第１部）

問合せ先：経理部ＩＲ室長 橋床 泰治

（TEL：03-3213-9307）

（訂正）「代表取締役および役員の異動ならびに社外取締役候補者の選任に関するお知らせ」の

一部訂正について

平成 26 年 5 月 13 日に開示いたしました「代表取締役および役員の異動ならびに社外取締役候

補者の選任に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

3. 役員の異動

(2) 新任役員候補

【訂正前】

取締役（社外） 横田 絵里 （※）

【訂正後】

取締役（社外） 横田 絵理 （※）

【別紙】経歴表（2/3）

＜取締役（社外）＞

【訂正前】

氏  名  横田 絵里（ヨコタ エリ）

【訂正後】

氏  名  横田 絵理（ヨコタ エリ）

以 上